
Byt 19 500 000 Kč | 779 065 €
92.27 m2, Jablonec nad Nisou, Bedřichov

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 01. 09. 2024, 10:25
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková plocha 92 m2

Parkování Venkovní parkovací stání

Sklep Ano

PENB A

Referenční číslo 105766

* Výměra jednotky dle občanského zákoníku.
Plocha je tvořena součtem celé plochy jednotky a
ohraničená obvodovými zdmi.

Nový byt je součástí prémiového projektu Lidový dům, který
vznikne v oblíbeném středisku Bedřichov v Jizerských horách
nedaleko Liberce a Jablonce nad Nisou, v těsném sousedství
nádherné přírody, která vybízí ke sportovním aktivitám v
každém ročním období. Předpokládaný termín dokončení Q2
2025.

Nabízený byt je umístěn ve 2. NP domu. Přehlednou dispozici tvoří obývací
pokoj s kuchyní, ložnice, pracovna/dětská ložnice, šatna, předsíň, koupelna a
samostatná toaleta.

Interiér je navržen tak, aby zaručil dokonalé pohodlí, velkoplošná okna
maximalizují průchod denního světla. Obyvatelům bude k dispozici venkovní
parkovací stání, společenský prostor a velká plocha zeleně u říčky Nisa.

Oblíbená horská oblast nabízí sjezdovky, běžecké trasy včetně Jizerské
magistrály, cyklostezky, dětská hřiště i sportovní zařízení. V obci je bohatá
nabídka restaurací a kaváren, jsou zde prodejny potravin nebo pošta. Zdejší
unikát tvoří nedaleká Jizerská oblast tmavé oblohy, kde je možné nerušeně
pozorovat tisíce hvězd. V pohodlné vzdálenosti se nachází město Liberec s
veškerou infrastrukturou a bohatým vyžitím pro celou rodinu, cesta z okraje
Prahy zabere asi hodinu.

Podlahová plocha 92,27 m2.

Pro další informace navštivte webové stránky projektu
www.lidovydumbedrichov.cz.

Byt 19 500 000 Kč | 779 065 €
92.27 m2, Jablonec nad Nisou, Bedřichov

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 01. 09. 2024, 10:25
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

https://www.lidovydumbedrichov.cz/
mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Byt 19 500 000 Kč | 779 065 €
92.27 m2, Jablonec nad Nisou, Bedřichov

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 01. 09. 2024, 10:25
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

